
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(''Narodne novine'' broj 33/01, 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12. i 19/13. – pročišćeni tekst), članka 31. i 36. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 19. 
sjednici održanoj 23. ožujka 2016. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o naknadama za nazočnost i rad 

na sjednicama općinskih tijela Općine Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
U Odluci o naknadama za nazočnost i rad na sjednicama općinskih tijela Općine 

Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 14/13), članak 1. mijenja se i 
glasi: 
 

„Članak 1. 
Za nazočnost i rad na sjednicama općinskih tijela Općine Ferdinandovac  i to: 
- članovima Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, 
- članovima radnih tijela Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, 
- predsjednicima vijeća mjesnih odbora,  

određuje se naknada u neto svoti od 130,00 kuna po sjednici općinskog tijela. 
Za nazočnost i rad na sjednicama općinskih tijela Općine Ferdinandovac, službenicima 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac, određuje se naknada u neto svoti od 150,00 
kuna po sjednici općinskog tijela.“. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 120-01/16-01/01 
URBROJ: 2137/15-16-1 
Ferdinandovac, 23. ožujka 2016. 

 
 

                                                                                                                          PREDSJEDNIK: 
 

Vjekoslav Čordašev, prof.  

 

 

 

 

 


